שער הנגב - ערב שבת, י"א באלול תשע"ז, 1 בספטמבר 2017

שלום לחברות ולחברים,

אח"מים בחמ"ל

שלשום נפתח החמ"ל של נחל עוז פעמיים: בבוקר התארח בו אנטוניו גוטרש (פורטוגל), מזכ"ל האו"ם ובצהריים – ג'ייסון גרינבלט, שליחו המיוחד למזרח התיכון של נשיא ארצות הברית. החבר דובר הפורטוגזית שמע את הנהגת הקבוץ, שהפצירה בו לשכנע את השכנים לכתת חרבותיהם לאתים ואז ימצאו בהם שותפים נאמנים לפיתוח האזור.